dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

339/10-19

340/10-19

341/10-19

342/10-19

343/10-19

344/10-19

345/10-19

346/10-19

347/10-19

348/10-19

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

MM NbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHA

MM NlbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHA

MM NbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHA

MM JlbBOBa HaTanbA
KOHCTaHTUHOBHA

NN JlbBOBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

NN JlbBOBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHa

NN JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

NN JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHA

MM NlbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHaA

MM JNlbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHA

CBepeHun

JIbBOBa HaTanbs KOHCTaHTUHOBHA

001260

24.10.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2019

11.10.2019

12.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

27.10.2019

30.10.2019

29.10.2019

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaJ'IVI(bIﬂKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Kunon nom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KomMmHaTa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

MpaBo apeHabl 06beKkTa
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3paHue (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
JINKBMOALMNOHHasA

PblHOYHa4,
NNKBNOALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMAaLUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALUNOHHAA



349/10-19

350/11-19

351/11-19

352/11-19

353/11-19

354/11-19

355/12-19

NN JlbBOBa HaTanbsa
KOHCTaHTMHOBHa

NN JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

NN JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

MM NlbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

MM NlbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

MM JlbBOBa HaTanbA
KOHCTaHTUHOBHA

NN JlbBOBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

31.10.2019

29.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

19.11.2019

29.11.2019

17.12.2019

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

Xwnnowm gom (OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMenbHbIA y4acToK

(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHa4,
NNKBMAaLUMNOHHAA

PblHOYHaA4,
NMKBMOAUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA



