

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Львова Наталья Константиновна		
Номер в реестре членов РОО		001260		
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
339/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	03.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
340/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	11.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
341/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	12.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
342/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	16.10.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
343/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	17.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
344/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	22.10.2019	Комната (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
345/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	22.10.2019	Право аренды объекта (Оценка недвижимости)	Рыночная
346/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	27.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
347/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	30.10.2019	Здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
348/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	29.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная

349/10-19	ИП Львова Наталья Константиновна	31.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
350/11-19	ИП Львова Наталья Константиновна	29.11.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
351/11-19	ИП Львова Наталья Константиновна	14.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
352/11-19	ИП Львова Наталья Константиновна	15.11.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
353/11-19	ИП Львова Наталья Константиновна	19.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
354/11-19	ИП Львова Наталья Константиновна	29.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
355/12-19	ИП Львова Наталья Константиновна	17.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная